
 

МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА» 

 

(РУТ (МИИТ) 

 

ПРИКАЗ 
 

“ 30 ” июля 2021 г. Москва №  3290/с 
       

 

О зачислении в число студентов РУТ (МИИТ) 

на места по договорам об оказании платных образовательных услуг 

 

В соответствии с правилами приёма в федеральное государственное 

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский 

университет транспорта" на обучение по образовательным программам 

среднего профессионального образования на 2021/2022 учебный год и 

решением приёмной комиссии от 30.07.21, протокол № 2, приказываю: 

 

Зачислить с 01.09.2021 в число студентов РУТ (МИИТ) на первый курс 

Медицинского колледжа очной формы обучения на места по договорам об 

оказании платных образовательных услуг по образовательным программам 

среднего профессионального образования поступающих согласно 

приложению к настоящему приказу. 

 
 

Ректор 

 

Согласовано: 

 

 
А.А. Климов 

Первый проректор 

 

  В.С. Тимонин 

Проректор    А.Ю. Овчинников 

 

Ответственный секретарь 

приёмной комиссии  

  
М.М. Бегичев 

 

 

  



Приложение 

 

1. Среднее профессиональное образование (на базе 11 классов) – 

31.02.01 Лечебное дело для получения квалификации «Фельдшер» со сроком 

обучения 3 года 10 месяцев: 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Средний 

балл 

аттестата 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Бусинге Флоренс Амосовна 1978 3,4 Нет 

 

2. Среднее профессиональное образование (на базе 11 классов) – 

31.02.05 Стоматология ортопедическая для получения квалификации «Зубной 

техник» со сроком обучения 2 года 10 месяцев: 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Средний 

балл 

аттестата 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Даневич Арсентий Сергеевич 2003 4 Нет 

2. Джабиев Эмир Болотович 2003 4,412 Нет 

3. Ибрагимов Яшар Ширали оглы 2000 0 Нет 

4. Ильина Анастасия Алексеевна 2003 4,316 Нет 

5. Королева Юлия Вячеславовна 2003 4,188 Нет 

6. Осинская Елена Альбертовна 2003 3,941 Нет 

7. Свечникова Анна Дмитриевна 2004 4,368 Нет 

8. Семенцова Карина Алексеевна 2003 4,118 Нет 

9. Тренин Константин Олегович 2003 4,444 Нет 

 

3. Среднее профессиональное образование (на базе 9 классов) – 34.02.01 

Сестринское дело для получения квалификации «Медицинская сестра» со 

сроком обучения 3 года 10 месяцев: 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Средний 

балл 

аттестата 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Боголюбова Алина Кирилловна 2003 4 Нет 

2. Доброва Дарья Сергеевна 2005 4,053 Нет 

3. Крылов Кирилл Сергеевич 2005 4,5 Нет 

4. Непомнящих Дмитрий Алексеевич 2005 3,783 Нет 

5. Николаева Руслана Андреевна 2005 4,333 Нет 

6. Петрунина Анастасия Дмитриевна 2005 4 Нет 



№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Средний 

балл 

аттестата 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

7. Романенко Кристина Алексеевна 2006 3,421 Нет 

8. Самодуров Вадим Алексеевич 2005 3,882 Нет 

9. Сегина Анастасия Михайловна 2005 3,944 Нет 

10. Смирнова Анна Павловна 2005 3,947 Нет 

11. Солодков Артём Григорьевич 2005 3,25 Нет 

12. Чепикова Татьяна Андреевна 2003 3,4 Нет 

13. Яблонская Елизавета Андреевна 2005 4,211 Нет 

 


